INDICAÇÃO Nº 00894/2007
Solicita substituição da tubulação da rede de água da Avenida São Luiz, Jardim Villaça. (Reitera a INDICAÇÃO Nº 718/2006)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, seus bons ofícios junto à SABESP, visando à substituição da tubulação (aproximadamente 800 metros) da rede de água da Avenida São Luiz, Jardim Villaça.

JUSTIFICATIVA:

A referida tubulação está precária, gerando sérios transtornos tanto aos moradores quanto à própria Sabesp, pois há vários anos vem necessitando de manutenções constantes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de Agosto de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 04416/2007-451